
Al Dott. Andrea Luca Rizzo -Responsabile Unico del Procedimento 
Al Dott. Lorenzo Brusca– Presidente Commissione 

Al Dott. Marcello Liotta - Componente Commissione 
Alla Dott.ssa Sabina Morici- Segreteria Commissione 

Alla “Gestione WEB 
LL.SS. 

Decreto n. ________/2021 

OGGETTO: Nomina commissione di collaudo per la fornitura 1(uno) 
Spettrometro di massa con sorgente al plasma (ICP-MS) 
Codice CUP: D53J19000170001- CIG: 8454538976 

Il Direttore 
x Visto il decreto n. 77/2020 del 29/09/2020 Prot. n. 0010880 di avvio 

procedura per l’affidamento della fornitura 1(uno) Spettrometro di massa
con sorgente al plasma (ICP-MS) per l'analisi di elementi minori ed in 
tracce, da effettuarsi mediante trattativa diretta sul MePa nonché la 
contestuale nomina del Responsabile Unico del procedimento (RUP) 
nella persona del Dott. Andrea Luca Rizzo; 

x Visto il decreto di aggiudicazione n. 92/2020 del 30/10/2020 Prot. n. 
0012852; 

x Visto il documento di stipula effettuata in data 04/11/2020 Prot. n. 
0013106; 

x Ritenuto di dover procedere alla nomina della commissione di collaudo 
della strumentazione in oggetto. 

DECRETA 

la nomina della commissione di collaudo costituita dal: 

- Dott. Lorenzo Brusca, in qualità di Presidente 
- Dott. Marcello Liotta, in qualità di Componente 
- Dott.ssa Sabina Morici, in qualità di Segretaria. 

 
                                                                                          IL DIRETTORE 
                                                                                     Dott. Francesco Italiano 

4


